Pińczów dnia, 04.04.2019 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/1/03/2019 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986  z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 02.04.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 02.04.2019 r.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 34 i 35  opatrunków Aquacel Hydrofiber odpowiednio 5,5cm i 10*10cm ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
W pak. 1 poz. 178 Flegamina syrop 120 ml – proszę jaką dawkę Zamawiający miał na myśli?
Odpowiedź: 4 mg/5ml.
Czy Zamawiający w pak 1 poz. 409 wyrazi zgodę na wycenę
Theospirex,  20mg/ml; 10ml, roztw.d/wst,infuz.,5 amp w ilości 200 op . Produkt Theophylinum 250 ml zakończył swoja produkcję 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pak 1 poz. 419 Tranxene 20, 20mg,prosz,rozp.ds.r.d/wst,5f.+rozp 2ml – jest to jedyny dostępny preparat na rynku? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający w pak 1 poz 541 miał na myśli wycenę tropicamidum krople 2*5 ml  40 op ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał to na myśli.
Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?
Odpowiedź: Rozwiązanie powyższego problemu zawarte jest w Rozdziale III pkt 7 SIWZ.
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek , amp-strz. zamiast fiolek i odwrotnie ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 158 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki, posiadający takie same właściwości i zastosowanie co dimethicone (Esputicon)50 mg?. W ilości podanej przez zamawiającego.

Wskazania do stosowania zaproponowanego leku Espumisan:
„…Leczenie objawowe zaburzeń żołądkowo jelitowych, związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów w przewodzie pokarmowym, np.: wzdęcia.

- W przypadku wzmożonego powstawania gazów w okresie pooperacyjnym.

- W przypadku przygotowania pacjentów do badań radiologicznych i ultrasonograficznych jamy brzusznej oraz gastroskopii…”

Natomiast wskazania do stosowania esputicon/Dimeticon:
„..wzdęcia, nadmierna ilość gazów w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niektórych badań rentgenowskich i ultrasonograficznych..”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 poz. 182 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pakiecie 1 poz. 307 Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. w ilości 10 op . Producent Teva zmienił obecnie wielkość opakowania na 28 ml i to jest teraz jedyny dostępny produkt
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 1 poz. 346  Prostin VR pakowany * 5 amp w ilości  1 op ? Jest to jedyny zarejestrowany produkt na rynku. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 1 poz. 411  Thiogamma Turbo-Set, 600mg/50ml,rozt.d/infuz,1fiol  w ilości  25 op ? Jest to jedyny zarejestrowany produkt na rynku. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 1 poz. 427 produkt Tuberculin dopuszczony na tymczasowe pozwolenie do obrotu Zgodnie z powziętymi informacjami jest to obecnie jedyny dostępny produkt na rynku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Czy Zamawiający w pak 1 poz. 481 dopuści preparat o tej samej substancji czynnej jednak o mniejszej pojemności fiolki 5 ml Terlipressini ,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f   w ilości 1op? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Czy Zamawiający dopuści w pak 1 poz. 409 Theophylinum 250 ml  wycenę leku z terminem przydatności X.2019r? Jest to ostatnia dostępna i wyprodukowana na rynek Polski  partia tego leku.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pak 1 poz. 407 Tetiq 250 mg . Lek jest niedostępny na rynku. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Postępowanie w takim przypadku opisane jest w Rozdziale III pkt 7 SIWZ.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie z pak 1 poz. 407 Tetanus Gamma, 250IU/1ml, rozt.d/wst.dom, 1 amp-strz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Ze względu na brak produkcji prosimy o wykreślenie z pak 1 poz. 1,42,104,131,161,274,278,350,375,381,389,451
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Postępowanie w takim przypadku opisane jest w Rozdziale III pkt 7 SIWZ.
Ze względu na problemy produkcyjne prosimy o wykreślenie z pak 1 poz.  47,83,332,333,334
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Z upoważnienia Dyrektora ZOZ w Pińczowie

Krzysztof Słonina
